2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2025 г.
	№
	478-П/АДМ

	г.Златоуст

	Об отмене режима «Повышенная готовность» на территории Златоустовского городского округа с 19.12.2025г.

В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.1994г. № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Челябинской области от 16 декабря 2004 г. № 345-ЗО «О защите населения и территории
от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Златоустовского городского округа
№ 5-2025 от 18.12.2025г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 19 декабря 2025 года режим «Повышенная готовность» для органов управления и сил Златоустовского муниципального звена Челябинской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
2. Органам управления и силам Златоустовского муниципального звена Челябинской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций перейти в режим «Повседневная деятельность».
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее постановление в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль завыполнением настоящего постановления возложить                                             на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Бобылева В.В.
	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Вр-466251
Вр-466251
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 4BFF1F0A2642AD77DF2407FBEC49626C
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTteaes ¢ 21.11.2025 mo 14.02.2027